:^\

i::r - lr:;.
.:. _.

. ì.

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE ETúNSITo

EDTTAL O4l2O24

TNTERRUeçÃo DA crRculAçÃo nooovrÁnre ruo

CAMINHO DAS NEVES

Bruno Mlguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo, Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edltal n.o 2L6/2O22, torna público que, a fim de se

proceder à reparação da rede geral de água junto ao no 11 de polícia do Caminho das Neves,

torna-se necessário Interromper a circulação rodoviária neste arruamento no segmento entre

a Rua Gabriel de Jesus Pereira e a Estrada Conde Carvalhal, no dia 05 de janeíro de 2024,

entre as 09h30 e as 16h.

Durante esta interrupção, será garantido o acesso aos moradores pelo lado sul ou norte até à

zona da intervenção.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 03 de janeiro de 2024,

Vereador com.o Pelou ilidade Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira